福崎町教育委員会告示第１３号

第５３６回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２５年１０月１８日

                    福崎町教育委員会

                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時   平成２５年１０月２４日（木）午後１時３０分～

２，場  所    福崎小学校 県民交流広場（北校舎１階）

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）子ども・子育て支援に関するアンケート調査について

（２）通学路危険箇所改善要望について

（３）建設工事等の進捗状況について

（４）学校給食費及び保育料の収入状況について

（５）学童保育園の利用状況について

（６）その他
・福崎小学校食育実践研究大会    １０月１６日（水）
・高岡小学校町人権教育実践発表会  １０月１８日（金）

・小学校修学旅行          １０月２４日（木）～２５日（金）

・イングリッシュ・フェスティバル  １１月 ３日（日）

・福崎町連合小学校自然学校     １１月２５日（月）～２９日（金）

＜社会教育課＞

（１）第１回柳田國男ふるさと賞について

（２）日本民俗学界研究奨励賞（福崎町賞）について

（３）建設工事の入札結果について

（４）その他